Anno Incarnationis Dominicse 1280, quo extructum fuit monaste-
rium Franciscanorum in Insula Sancti Stephani per D. Guilielmum
de Burgo equitem auratum; filius natu minimus Domini Lyncei de
Knock prope Dublinum, venit in Conaciam, et in uxorem duxit uni-
cam filiam et haeredem Domini Marischalli; unde traxerunt omnes
Lynceei Galvienses.

Primum opus in ea urbe fuit prope magnam portam erectam per
Dominum Nicolaum Lyncseum Marischallum nigrum, anno Domini
131 2.

Anno Domini 1442, magnus, ac sane magnificus pons supra Cor-
bium fluvium extructus fuit per Dominum Edmundum Lyncseum,
Thome filium, vulgo dictum en tdane, idque suis sumptibus et
expensis.

Anno Domini 1485, Dominicus niger Lynceus impetravit et ex
Anglia secum detulit litteras patentes Henrici Septimi Regis nostri,
quibus concedebatur civibus Galviensibus potestas eligendi e suo
corpore quotannis majorem seu pretorem qui urbi preesit pro eo
anno. Et primus major nominatus in dictis litteris fuit D. [ Petrus]
Lynceeus, frater junior prefati Dominici, et sequentes trig[inta] ma-
jores (quatuor tantummodo exceptis) fuerunt ex [Lynceis]. Imo
bene inspecto magistratuum libro, invenimus ex solis Lynceis fuisse

majores
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majores tot, quot ex omnibus aliis tribubus seu familiis Galviensibus,
Anglis simul et Hibernis computatis, (tredecim solum exceptis).

Hoc eodem anno 1485, ecclesia parrochialis Sancti Nicolai
ejusdem urbis, facta fuit collegiata Bulld Pontificid ad id impetratd,
per prefatum Dominicum nigrum Lynceum, et ejus filium Stepha-
num Lynceum: que ecclesia collegiata regitur per unum Wardia-
num seu custodem, qui quotannis a civibus eligitur. Ejusdem autem
Dominici est donum ipsum collegium, cui etiam donavit tres domos
marmoreas in ipsa urbe sitas, cujus etiam sumptibus sedificata fuit ala
meridionalis dictee ecclesiee collegiatee Sancti Nicolai a pinnaculo
usque ad sacellum B. Marie Virginis, uti et porta orientalis dicte
ecclesise, omnia ex solido marmore.

Dominus Jacobus Lyncseus filius Stephani suis sumptibus sedifi-
cari curavit chorum templi Beatissims Virginis in occidentali parte
urbis Galviensis. Idem suis quoque sumptibus ornari fecit templum
collegiatum Sancti Nicolai fenestris vitreis bene sumptuoseque pictis
anno Domini 1493.

Qui etiam Jacobus filium suum homicidii et violate fidei eidem
extraneo datee reum, sine ulla alia juris forma e proprisee domus fenes-
tra suspendit, memorabili exemplo sincerz fidelitatis posteris relicto.

Anno Domini 1 500, dum in partibus ultramarinis ageret Dominus
Stephanus Lynceeus filius Dominici, Margarita Athy ejus uxor edi-
ficare coepit monasterium Sancti Augustini in monte urbi vicino.
Idemque Dominus Stephanus domum reversus inchoatum opus per-
fecit, multisque praediis ditavit; prefata vero Margarita ad corpus
Sancti Jacobi in [ Gallicia] peregrinationem instituit, ivissetque ad
terram Sanctam nisi [mortalitas] pium devote feemins desiderium
inturbasset.

[Anno] Domini 1504, idem Stephanus hospitale, seu domum
[religios]um in ipsa urbe fundavit, dotavitque.

Anno Domini 1510, Dominus Jacobus Lynceeus Stephani filius

suis
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suis sumptibus sdificavit sacellum Sancti Jacobi in novo Castro prope
urbem. ‘

Anno Domini 1513, domus pauperum religiosarum prope ec-
clesiam Sancti Nicolai, quee nunc ad sorores tertii ordinis Sancti
Francisci spectat, donum est D. Walterii Lynceei, ubi et ipsius quoque
filia pié religioséque vixit.

Anno Domini 1529, Dominus Ricardus Lynceeus statuit et in
morem induxit ut naves omnes portum Galviensem intrantes, que
aliquem ex Lyncais veherent, ad rupem nigram ut vocant, tormenta
majora exploderent, eaque consuetudo adhuc viget.

Anno Domini 1541, D. Thomas Lynceus erexit ac fundavit
sacellum Sancte Brigide in suburbiis orientalibus, et hospitale ei
annexum pro sustentatione civium ad extremam necessitatem redac-
torum: pro quibus etiam erigebatur subsidium a qualibet domo sin-
gulis diebus Dominicis.

Anno Domini 1557, D. Jacobus Lyncseus junior, pro eo anno
urbis major, suis pecuniis extrui fecit partem orientalem domus ci-
vice.

Anno Domini 1561, D. Nicolaus magnus Lynceus magnificum
sane opus erexit in ecclesia collegiata Sancti Nicolai contiguum, et
conjunctum operi ab avo suo olim extructo, cui turrim addidit in
parte meridionali templi, organis et majore campana instructam, cujus
etiam clavim ipse servabat, et hsec omnia suis sumptibus.

Anno Domini 1580, D. Dominicus Lynceeus filius Joannis filii
Arturi partem occidentalem domus civicee suis sumptibus erexit.
Scholam etiam in qua omnes pueri gratis docerenter erexit ac funda-
vit in loco commodo mari vicino, ubi jam est propugnaculum pro
urbis defensione. Idem quoque certam pecunie summam per modum
vectigalis percipiebat ex omnibus rebus comestibilibus, quee aut hic
in urbe vindebantur, aut e regno asportabantur.

The
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The above Testimony rendered into English.